中国技术市场协会科技服务中心
[image: image1.jpg]

中技协科字﹝2018﹞第002号
关于举办《技术转移服务规范》政策解读

暨技术转移经理人交流会的通知
各有关单位：

我国首个技术转移服务推荐性国家标准《技术转移服务规范》（标准号为GB/T34670-2017，以下简称《规范》）已于2018年1月1日起实施。《规范》的发布和实施对传播技术转移理念、指导技术转移实践、引导技术转移服务规范化发展等方面具有重要意义,必将进一步带动我国技术转移体系的结构不断优化，技术转移体系的整体效能显著提升。
为了更好的深入学习和理解《规范》，我中心将分期举办《技术转移服务规范》政策解读暨技术转移经理人交流会。会议将邀请参与《规范》制定的有关部门起草人和行业专家，通过现场交流的方式帮助学员进一步掌握技术转移概念，了解技术转移服务类型以及差异化的服务内容，熟悉服务要求和服务流程，引导技术转移服务与互联网技术、金融资本深度融合，向专业化、市场化、高端化方向发展，切实提高技术转移经理人队伍的专业能力和服务水平。现将有关事宜通知如下：
时间与地点

6月1日-5日          贵州省铜仁市

6月29日-7月3日     西藏自治区拉萨市

参会对象

政府科技主管部门、高新技术产业开发区管委会、经济技术开发区管委会等部门工作人员；行业协会、科技型企业等有关企事业单位负责人与技术管理人员；高等院校、科研院所有意从事科技成果转化的科研人员和管理人员；生产力促进中心、技术转移中心、科技企业孵化器、创业服务中心、技术市场等科技服务机构负责人与管理人员。

会议费用及注意事项

3800 元/人（含资料、场地、专家报告、茶歇、证书、科技项目推介等费用）；食宿统一安排，费用自理，缴费方式另行通知。

承办单位：国科华创高技术产业服务中心（北京）有限公司

交流会结束后统一安排考试，考试合格学员发放技术转移经理人结业证书。请培训学员自行准备两张二寸白底纸质照片（用于证书，请在照片背后注明“姓名”，现场交付）和一张电子版照片（用于备案存档），电子版照片也请以“姓名”命名并和报名表一同发送至联系人邮箱。

报名与联系方式

请参加人员按要求认真填写培训班报名表（附件 2），报中国技术市场协会科技服务中心培训部，我们将根据报名先后顺序发放报到通知。

联 系 人：陈老师， 13691502558

电子邮箱：1094441553@qq.com

监督电话：010-68270453

13121518202
附件：会议报名表

中国技术市场协会科技服务中心

                               2018年5月10日

附件

会议报名表

	单位名称称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	参加代表名单

	姓 名
	职 务
	性别
	身份证号
	手  机
	传  真
	QQ或邮箱

	住宿预订
培训地点
	   □双人拼住      □单人住
   □贵州省铜仁市  □西藏自治区拉萨市

	代表参会意见或需求：

	负责人签字:
（加盖单位公章）
                                                        年    月    日

联 系 人：陈老师                    联系电话：13691502558

传    真：010-82596579              电子邮箱：1094441553@qq.com